О внесении изменения в решение Маслихата города Атырау от 12 апреля 2024 года №
102 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в городе Атырау"

Решение маслихата города Атырау Атырауской области от 27 июня 2024 года № 121.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Атырауской области 27 июня 2024 года №
5212-06
      Маслихат города Атырау РЕШИЛ:
      1. Внести в  Маслихата города Атырау от 12 апреля 2024 года №102 "Об решение
определении размера и порядка оказания жилищной помощи в городе Атырау" (
зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов №5175-06) следующее изменение:
      в приложении 1 указанного решения:
      в абзаце 2  вносятся изменения на государственном языке, текст на русскомпункта 4
языке не меняется.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Маслихата
города Атырау Б. Мурзагалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан